様式第９号（第１７条関係）
年　　月　　日
雲仙市長　　　　　様
（発電事業者）住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話
法人等にあっては、名称
及び代表者の氏名
定期報告書
雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例第１２条第１項及び雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例施行規則第１７条の規定に基づき、発電設備の稼動状況等を下記のとおり報告します。

記
	発電所名称

	発電方式

	発電開始日
	開始年月日：　　年　　月　　日
報告時点：発電開始から　　　　　後報告

	発電設備出力
	発電端定格出力　　　　　　KW
送電端定格出力　　　　　　KW

	発電使用源泉
	源泉名称：　　　　　　　　　　　　　源泉番号：第　　　　号
掘削深度：　　　　　　　　ｍ

	蒸気又は熱水
	設計流体温度　　　発電機又は熱交換機入口　 　　　　℃
設計供給蒸気圧　　発電機入口　　　　　MPa/ 　　　　℃
設計流体使用量　　発電機又は熱交換機入口　　　　.　 t/h
計画還元量　　　　還元井坑口　　　　　t/h※還元井がある場合のみ

	発電所
稼働実績
	対象月
	発電時間
	蒸気量又は熱水量
	送電端発電量
	発電電力量

	月
月
月
月
月
月
月
月
月
月
月
月
	h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
	平均　　　　 t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　 　t/h
平均　　　 　t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　　 t/h
平均　　　 　t/h
平均　　　　 t/h
	平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
平均　 　 　Wh
	Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh
Wh

	合計       　　　h
	平均         t/h
	平均　 　 　Wh
	Wh

	特記事項